
i KB l SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

KDmerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v QbGhoc]rlim rejstříku vedeném Městským soudeín v praze, oddíl B, vložka 1360, iCO ·15317054

Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace
Sídlo: TŘ. 1. MÁJE 358, HRANICE I-MĚSTO, HRANICE, PSČ 753 01, ČR
IČO: 49558617
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: výpis z rejstříku ČR, číslo: ODDÍL PR, VLOŽKA 1044, Česká
republika, Krajský soud v Ostravě

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme s
vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujicí běžný účet.

R'nýú'e'-
Běžný účet číslo

IBAN
Blč l swiftový kód

Měna účtu
Název účtu

Razítko
Způsob předáváni výpisů z účtu

Četnost zasíláni výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat s
prostředky na účtu

Ko ntaktni adresa
Ostatní ujednání

131-1133250227/0100
CZ46 0100 0001 3111 3325 0227
KOMBCZPPXXX
Kč
ŠKOLNÍ JÍDELNA HRANICE
razítko s názvem RAZÍTKO

elektronicky
měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
" jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem
· dvě Oprávněné osoby společně
· dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VOP)
Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů. které
tvoří její součást) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jejím
uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně
všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu
jidelna@jidelnahranice.cz.

Wečná ustanoveni mimimim
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
· Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
· Oznámení o provádění platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantn im k této smlouvě).

Iq, 1(

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, na'

které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící rnimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu,
" v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s přislušnými informacemi ke smlouvám o

finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz),
· berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že

nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajÍcÍch ze smlouvy.

Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V C6CHODNĹM REJSTŔĹP U \rEDENFM MĚSTSKÝM SOUDEU V PRA?E ODOIL EL VLOZKA '360

1/2

||||||!||||||||||||||||||||||l|||I|||||||l||i|
KBV-OOgoynmy

11.4201Ev!,O CKAGREE 14,05 ?02J 'Dis to



SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

:°="n:::= že jsme oprávněni nakládat s údaji pod|éhajÍcÍmi bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,· udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
· udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o
adhezních smlouvách.

pojmy s velkým počátečním pÍsmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v
dokumentech, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni,

'? S- l " , ' ' ii! !" '
" , t ľ

V Hranicích dne 14.8.2023 - 'Ĺ " ' 'l F Á ' ij
Komerční banka, a.s. g ; ; f!

., . . : I " ,:
l ! l

Podpis' " ¥! i } . iil
t ' 'Jrnéno: Petra Macháňová . , ť , , ,. t l

Funkce: bankovní poradce

V Hranicích dne 14.8,2023
Školni-jidelna Hranice, příspěvková organizace

f
__éz
Podpis
Jméno: EVA LUKÁŠOVÁ, ING.

Funkce: ředitel

$KOLNI jbELNA HRANĹCE,
PřÍspěvková organizace

tř. 1, máje č. 358
753 01 HraniceIČO: 49558617, DIČ: CZ4955861 7

Komerční banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V VEDENEK1 MÉSTSKYM SOJDE4\ PRAZE OCOĹL B VLQZKA 1360

2/2

|||||||||||||||!|||||||||l|||I||||||||l!||||||
KBV-OOgoynmy

CkATUM UČNNOSTI ŠABLONY 11.4.2MS n.o CKAGFČEB 14 ?1'21 70 t5 20


